
Përditësuar Nëntor 2025 

2025

Nr. Kodet CPV Fondi Limit i 

Elementit te 

Regjistrit

Lloji i 

procedurës së 

prokurimit

Data e Publikimit te 

Elementit

Fondi Limit i 

Procedures (pa 

TVSH)

Data e zhvillimit te 

procedures se prokurimit

Operatori Ekonomik i shpallur fitues NIPT i 

operatorit 

ekonomik

Vlera kontratës

10000 06/03/2025 11:00 AM PORSCHE ALBANIA SH.P.K  K51914014P 8266.66

141500 21/03/2025 10:00 AM PORSCHE ALBANIA SH.P.K  K51914014P 138873.59

58000 21/05/2025 02:30 PM AUTO ERGI L86603401E 54999

2 - Punime instalimesh në ndërtesa

- Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi

100000 29/05/2025 02:36 PM SiteSprint M41728025D 24000

3 - Produkte pastrimi

- Detergjentë

256900 Small Value 16/01/2025 01:02 PM 241000 12/03/2025 10:00 AM EURO DISTRIBUTION & DELIVERY L72003016A 155100

4 - Shërbime pritjeje 100000 05/11/2025 11:08 AM "JOVANI -2007"  K33715779C 41666

Mero Baze K91624015A 24000

Mero Baze K91624015A 24000

Mero Baze K91624015A 12000

"JOVANI -2007"  K33715779C 37500

SARAJET E PASHAIT L66807204R 16037

RIKON-AL L22119010H 4166

RIKON-AL L22119010H 28250

70000 29/01/2025 11:30 AM 2 FELEQI  M22307015R 61590

69000 06/02/2025 11:30 AM Belinda Karaj Karaj L32001008S 69000

85000 07/03/2025 11:00 AM Belinda Karaj Karaj L32001008S 84900

26000 13/03/2025 03:30 PM EXPLORER JOURNEY  K71617011W 22900

245 22/04/2025 02:30 PM Belinda Karaj Karaj L32001008S 22700

440000 22/04/2025 05:30 PM Belinda Karaj Karaj L32001008S 398000

60000 05/06/2025 05:30 PM Belinda Karaj Karaj L32001008S 45000

0 11/09/2025 03:30 PM KELVIN TRAVEL L71607034L 44800

0 06/10/2025 03:30 PM EXPLORER JOURNEY  K71617011W 44900

0 23/10/2025 03:00 PM Belinda Karaj Karaj L32001008S 19500

9 - Karburante 333333 Small Value 16/01/2025 01:01 PM 333333 07/05/2025 12:00 PM "GEGA CENTER GKG"  K66801001T 25

ONUFRI  J91801003E 41650

ONUFRI  J91801003E 55000

11 - Toner per printer lazer /makina fax 

- Toner për makinat fotokopjuese

99183 05/11/2025 09:52 AM InfoSoft Office  J62426002Q 72943

12 - Paketa software anti virus 63333 29/05/2025 03:13 PM BTC-AL L21812027I 62500.1

13 - Sherbime per sigurimin e mjeteve motorrike 230000 Small Value 16/01/2025 01:01 PM 202424 05/05/2025 10:00 AM Albsig  K42108801C 199272

14 - Furnizime dhe pajisje të ndryshme zyre 193462 Small Value 16/01/2025 01:01 PM 191500 19/03/2025 11:00 AM LIBRARI DYRRAHU L91418502J 135000

Blerje Antivirusi

Siguracione mjete transporti

Kancelari

Materiale Printimi (tonera)

29/05/2025 02:46 PM100000

Karburante

10 Botime - Shërbime botimi

8 Bileta avioni - Bileta transporti 900000 Purchase Tickets 21/01/2025 01:37 PM

7 Sherbime mirembajtje pajisje kompjuterike - Mirëmbajtje dhe riparim i pajisjeve kompjuterike 100000 05/11/2025 09:54 AM

6 Sherbime Trajnimi - Shërbime trajnimi 100000 29/05/2025 02:44 PM

72000 29/05/2025 02:31 PM5 Njoftim ne shtyp - Publikime

Materiale pastrimi

Sherbime per pritje dhe perfaqesime

Blerje materiale dhe mirembajtje e 

ambienteve te punes

350386 Small Value 16/01/2025 01:01 PM1 Mirembajtje mjete transporti - Pjesë këmbimi për automjete, furgonë dhe 

makina transporti mallrash

- Goma për automjete të rënda / të lehta

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Enti Rregullator i Ujit

Elementi i Regjistrit


